
UCHWAŁA NR VII/154/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r.  
poz.596, z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1, 2,3 ,4,  art.231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) naliczeniem kary umownej oraz zmniejszeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich 
w związku z realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko,

2) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa oraz płatności w ramach budżetu środków 
europejskich na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-
2013,

3) uzyskaniem pomocy finansowej w formie dotacji celowej od Gminy: Krasocin, Bodzentyn, Ćmielów,  
Bodzechów na realizację zadań inwestycyjnych oraz od Gminy Klimontów w związku z realizacją zadania 
bieżącego w 2014r. przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich,

4) zmniejszeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013,

5) zwiększeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013,

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zmianą źródeł finansowania Działań: w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013,

2) zmniejszeniem wydatków na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej 2007-2013,

3) realizacją zadań inwestycyjnych rocznych i wieloletnich przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach,

4) realizacją rocznego zadania inwestycyjnego przez Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne 
w Podzamczu Chęcińskim.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań  realizowanych  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 1



§ 7. 1) Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 126.365,05 zł.

2) Deficyt budżetu wojewodztwa w wysokości 115.080.232,09 zł pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
województwa wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 68.380.232,09 zł oraz 
przychodami pochodzącymi z zaciągnietych kredytów na rynku krajowym i zagranicznym w kwocie 
46.700.000,00 zł.

3) Zmniejsza się przychody budżetu województwa o kwotę 126.365,05 zł, zgodnie załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 2



  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   135 000,00  
Dotacje celowe   11 660,99  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   11 660,99  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 11 660,99  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   123 339,01  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 123 339,01  

OGÓŁEM   135 000,00  

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 3



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   135 000,00  
Dotacje celowe   11 660,99  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   11 660,99  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 11 660,99  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   123 339,01  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 123 339,01  

OGÓŁEM   135 000,00  

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 4



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     1 618 199,39
Dotacje celowe     10 029,74
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

    10 029,74

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2710   10 029,74

Pozostałe dochody bieżące     1 608 169,65
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych ( płatności )  0587   915 218,50
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów)  0589   692 951,15

DOCHODY MAJĄTKOWE   915 218,50 451 195,44
Dotacje celowe     451 195,44
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    451 195,44

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 5



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300   451 195,44

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   915 218,50  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 915 218,50  

OGÓŁEM   915 218,50 2 069 394,83

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 6



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     1 608 169,65
Pozostałe dochody bieżące     1 608 169,65
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych ( płatności )  0587   915 218,50
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów)  0589   692 951,15

DOCHODY MAJĄTKOWE   915 218,50  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   915 218,50  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 915 218,50  

OGÓŁEM   915 218,50 1 608 169,65

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 7



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     65 283,00
Dotacje celowe     65 283,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    65 283,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6300   65 283,00

OGÓŁEM     65 283,00

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 8



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     100 000,00
Dotacje celowe     100 000,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 755 na odcinku od km 7+372 do 
km 8+269 (00077)

6300   100 000,00

OGÓŁEM     100 000,00

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 9



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     10 029,74
Dotacje celowe     10 029,74
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

    10 029,74

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  
Wykonanie chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 758 w m. Klimontów 
ul. Kościelna od km 15+795 do km 15+854 dł.59m. (strona prawa) 
(90006)

2710   10 029,74

DOCHODY MAJĄTKOWE     226 912,44
Dotacje celowe     226 912,44
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    226 912,44

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 751 odcinek Nowa 
Słupia - Ostrowiec Świętokrzyski w m. Mychów Kolonia od km 
45+256,18 do km 46+005,81 strona lewa (00058)

6300   55 912,44

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn:" Budowa 
obwodnicy Ćmielowa" (1c070)

6300   171 000,00

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 10



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM     236 942,18

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 11



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     59 000,00
Dotacje celowe     59 000,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    59 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Mała Pętla Świętokrzyska - aktualizacja projektu budowlanego 
przebudowy: DW 752 na odcinku Podgórze - Bodzentyn od km 11+377 
do km 14+072, DW 751 na odcinku Bodzentyn - Dąbrowa od km 
16+419 do km 17+138 (00078)

6300   59 000,00

OGÓŁEM     59 000,00

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 12



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE   0,02 18,47
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   0,02 18,47

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 0,02 18,47

OGÓŁEM   0,02 18,47

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 13



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE   0,02  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   0,02  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 0,02  

OGÓŁEM   0,02  

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 14



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     18,47
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     18,47

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207   18,47

OGÓŁEM     18,47

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 15



  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   146 170,27  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   146 170,27  

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 123 339,01  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 22 831,26  
WYDATKI MAJĄTKOWE   0,02 115 000,02
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     115 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   115 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   0,02 0,02

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067 0,02  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów)  6069   0,02

OGÓŁEM   146 170,29 115 000,02

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 16



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   146 170,27  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   146 170,27  

Zakup usług pozostałych (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 4307 123 339,01  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu 
państwa Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

4309 11 660,99  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. 
Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

4309 11 170,27  

OGÓŁEM   146 170,27  

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 17



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     115 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     115 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Wykonanie dodatkowych pomieszczeń w przyziemiu hali produkcyjno – 
laboratoryjnej w Podzamczu koło Chęcin (00079)

6050   115 000,00

OGÓŁEM     115 000,00

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 18



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,02 0,02
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   0,02 0,02

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO z UE Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

6067 0,02  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

6069   0,02

OGÓŁEM   0,02 0,02

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 19



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   200 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   200 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 200 000,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE   2 734 165,10 3 858 165,10
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 975 912,44 3 099 912,44
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 1 975 912,44 3 099 912,44
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   758 252,66 758 252,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 0,02 18,49
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 65 301,49 65 283,02
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów)  6069 692 951,15 692 951,15

OGÓŁEM   2 934 165,10 3 858 165,10

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 20



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   692 951,15 692 951,15
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   692 951,15 692 951,15

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PO IiŚ z budżetu państwa Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, 
Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)

6069 692 951,15  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PO IiŚ z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, 
Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)

6069   692 951,15

OGÓŁEM   692 951,15 692 951,15

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 21



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   18,51 18,51
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   18,51 18,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi woj. nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w 
Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) (1a024)

6057 0,01  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6057 0,01  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odcinku Łopuszno-
Kielce (1a025)

6057   18,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odcinku Łopuszno-
Kielce (1a025)

6059 18,49  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi woj. nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w 
Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) (1a024)

6059   0,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6059   0,01

OGÓŁEM   18,51 18,51

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 22



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   65 283,00 65 283,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   65 283,00 65 283,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 65 283,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026) (§6300)

6059   65 283,00

OGÓŁEM   65 283,00 65 283,00

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 23



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   100 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   100 000,00  

Zakup usług pozostałych  
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie 
decyzji środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno 
Użytkowego dla zadania pt. Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 766 na 
odcinku Pińczów - Węchadłów wraz z budową obwodnicy 
miejscowości Michałów (1c108)

4300 100 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   600 000,00 1 050 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   600 000,00 1 050 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi woj. nr 771 w m. Wiślica wraz ze zmianą przebiegu 
przez Plac Solny (00059)

6050 361 242,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 755 na odcinku od km 7+372 do 
km 8+269 (00077) (§6300)

6050   100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 755 na odcinku od km 7+372 do 
km 8+269 (00077)

6050   950 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania : Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 758 na odc. Ujazd - Koprzywnica (1c102)

6050 238 758,00  

OGÓŁEM   700 000,00 1 050 000,00

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 24



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   50 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   50 000,00  

Zakup usług pozostałych  
Opracowanie Studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie 
decyzji środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno 
Użytkowego dla zadania pt. Budowa południowej obwodnicy 
Morawicy w ciągu DW 766 do skrzyżowania z projektowaną 
obwodnicą DK 73 (1c109)

4300 50 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 320 000,00 1 670 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 320 000,00 1 670 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 749 na odcinku Rogów – Młynek 
Nieświński (wykonanie chodnika wraz z nawierzchnią) (00057) 
(§6300)

6050 1 000 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 749 na odcinku Rogów – Młynek 
Nieświński (wykonanie chodnika wraz z nawierzchnią) (00057)

6050   1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 751 odcinek Nowa 
Słupia - Ostrowiec Świętokrzyski w m. Mychów Kolonia od km 
45+256,18 do km 46+005,81 strona lewa (00058)

6050 70 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 744 Radom-Wierzbica-
Starachowice na terenie gminy Mirzec - III etap od km 24+800 do km 
26+650 (00060)

6050   670 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 Starachowice - Stopnica 
odcinek Sosnówka - Nowa Słupia - etap II w km 15+020 do km 
15+479 i km 15+969 do km 17+990 (00063)

6050 250 000,00  

OGÓŁEM   1 370 000,00 1 670 000,00

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 25



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   55 912,44 226 912,44
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   55 912,44 226 912,44
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 751 odcinek Nowa 
Słupia - Ostrowiec Świętokrzyski w m. Mychów Kolonia od km 
45+256,18 do km 46+005,81 strona lewa (00058)

6050 55 912,44  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 751 odcinek Nowa 
Słupia - Ostrowiec Świętokrzyski w m. Mychów Kolonia od km 
45+256,18 do km 46+005,81 strona lewa (00058) (§6300)

6050   55 912,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn:" Budowa 
obwodnicy Ćmielowa" (1c070) (§6300)

6050   171 000,00

OGÓŁEM   55 912,44 226 912,44

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 26



  

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 27



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   50 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   50 000,00  

Zakup usług pozostałych  
Opracowanie Studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie 
decyzji środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno 
Użytkowego dla zadania pt. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na 
odc. Tychów Stary - Starachowice wraz z budową obwodnicy m. 
Starachowice (1c111)

4300 50 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     153 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     153 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Mała Pętla Świętokrzyska - aktualizacja projektu budowlanego 
przebudowy: DW 752 na odcinku Podgórze - Bodzentyn od km 11+377 
do km 14+072, DW 751 na odcinku Bodzentyn - Dąbrowa od km 
16+419 do km 17+138 (00078) (§6300)

6050   59 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Mała Pętla Świętokrzyska - aktualizacja projektu budowlanego 
przebudowy: DW 752 na odcinku Podgórze - Bodzentyn od km 11+377 
do km 14+072, DW 751 na odcinku Bodzentyn - Dąbrowa od km 
16+419 do km 17+138 (00078)

6050   94 000,00

OGÓŁEM   50 000,00 153 000,00

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 28



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
VII/154/15  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

1 Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI  
(1a005) UMWŚ 2009-2015 150 15011   -146 170,27  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-146 170,27  
-123 339,01  

-11 660,99  
-11 170,27  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 Laboratorium Nauki  
(1a097) RCNT 2011-2015 150 15095   0,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

0,00  
-0,02  
0,00  
0,02  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 
województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie  
(1a102) 

UMWŚ 2011-2015 600 60001 
  

0,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  

0,00  
0,00  

-692 951,15  
692 951,15  

0,00  
0,00  

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 29



kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 30



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

4 

Rozbudowa drogi woj. nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z 
rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 
(Dobrowoda)  
(1a024) 

ŚZDW 2008-2015 600 60013 

  

0,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

0,00 
-0,01 
0,00 
0,01 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: 
droga Nr 786 na odcinku Łopuszno-Kielce  
(1a025) 

ŚZDW 2009-2015 600 60013 
  

0,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

0,00 
18,49 

0,00 
-18,49 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. - 
Ćmielów - I etap  
(1a131) 

ŚZDW 2007-2015 600 60013 
  

0,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

0,00 
-0,01 
0,00 
0,01 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 31



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

7 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn:" Budowa obwodnicy Ćmielowa"  
(1c070) ŚZDW 2013-2015 600 60013   171 000,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

171 000,00 
0,00 
0,00 

171 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania : Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 758 na 
odc. Ujazd - Koprzywnica  
(1c102) 

ŚZDW 2015-2016 600 60013 
  

-238 758,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-238 758,00 
0,00 
0,00 

-238 758,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 

Opracowanie studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i 
opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla zadania pt. Rozbudowy drogi wojewódzkiej 
nr 766 na odcinku Pińczów - Węchadłów wraz z budową obwodnicy miejscowości Michałów  
(1c108) 

ŚZDW 2015-2016 600 60013 

  

-100 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-100 000,00 
0,00 
0,00 

-100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 32



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

10 

Opracowanie Studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i 
opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla zadania pt. Budowa południowej obwodnicy 
Morawicy w ciągu DW 766 do skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK 73  
(1c109) 

ŚZDW 2015-2016 600 60013 

  

-50 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-50 000,00 
0,00 
0,00 

-50 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 

Opracowanie Studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i 
opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla zadania pt. Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 744 na odc. Tychów Stary - Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice  
(1c111) 

ŚZDW 2015-2016 600 60013 

  

-50 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-50 000,00 
0,00 
0,00 

-50 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 33



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-346 170,27 
-123 339,01 
-11 660,99 

-211 170,27 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-67 758,00 
18,45 

-692 951,15 
625 174,70 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-413 928,27 
-123 320,56 
-704 612,14 
414 004,43 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 34



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VII/154/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)   

RCNT  150  15095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
-0,02 
0,00 
0,02 
0,00 

2.2 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi woj. nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z 
rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) 
(1a024)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
-0,01 
0,00 
0,01 
0,00 

2.3 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: 
droga Nr 786 na odcinku Łopuszno-Kielce (1a025)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
18,49 
0,00 

-18,49 
0,00 

2.4 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. - 
Ćmielów - I etap (1a131)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
-0,01 
0,00 
0,01 
0,00 

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 35



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
18,45 
0,00 

-18,45 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
18,45 
0,00 

-18,45 
0,00 

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 36



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VII/154/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             -146 170,27 

1.1 

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka 
Działanie 1.4 Promocja i współpraca 
Projekt: Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)    UMWŚ  150  15011 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-146 170,27 
-123 339,01 
-11 660,99 
-11 170,27 

0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-146 170,27 
-123 339,01 
-11 660,99 
-11 170,27 

0,00 
I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-146 170,27 
-123 339,01 
-11 660,99 
-11 170,27 

0,00 

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 37



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VII/154/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

2.1 

Priorytet 7 Transport przyjazny środowisku 
Działanie 7.1 Rozwój transportu kolejowego 
Projekt: Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 
województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)   

UMWŚ  600  60001 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 

-692 951,15 
692 951,15 

0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 

-692 951,15 
692 951,15 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 

-692 951,15 
692 951,15 

0,00 

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 38



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2015 roku 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr VII/154/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.04.2015 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Wykonanie 

chodnika przy 
drodze 

wojewódzkiej 
nr 758 w m. 
Klimontów ul. 
Kościelna od 
km 15+795 do 
km 15+854 

dł.59m. (strona 
prawa) 

600 60013  2710 
4270 

10 029,74   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
dla zadania 
pn:" Budowa 
obwodnicy 
Ćmielowa" 

600 60013  6300 
6050 

171 000,00   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
171 000,00 

 
171 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Przebudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
nr 749 na 
odcinku 
Rogów – 
Młynek 

Nieświński 
(wykonanie 

chodnika wraz 
z 

nawierzchnią) 

600 60013   
6050 

     
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
-1 000 000,00 

 
-1 000 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Budowa  600 60013  6300  55 912,44                       

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 39



chodnika w 
ciągu drogi 

wojewódzkiej 
nr 751 odcinek 
Nowa Słupia - 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
w m. Mychów 
Kolonia od km 
45+256,18 do 
km 46+005,81 
strona lewa 

6050  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 912,44  55 912,44  0,00  0,00  0,00 

Przebudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
nr 755 na 

odcinku od km 
7+372 do km 

8+269 

600 60013  6300 
6050 

100 000,00   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
100 000,00 

 
100 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Mała Pętla 
Świętokrzyska 
- aktualizacja 
projektu 

budowlanego 
przebudowy: 
DW 752 na 
odcinku 

Podgórze - 
Bodzentyn od 
km 11+377 do 
km 14+072, 
DW 751 na 
odcinku 

Bodzentyn - 
Dąbrowa od 
km 16+419 do 
km 17+138 

600 60013  6300 
6050 

59 000,00   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
59 000,00 

 
59 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Rozbudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
Nr 786 na 
odcinku od 
granicy 

województwa 
do Kielc - etap 
II: droga Nr 
786 na 
odcinku 
granica 

województwa 
- Łopuszno 

600 60013  6300 
6059 

65 283,00   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
65 283,00 

 
0,00 

 
65 283,00 

 
0,00 

 
0,00 

OGÓŁEM             461 225,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -548 804,56  -614 087,56  65 283,00  0,00  0,00 

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 40



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 6 
do  
Uchwały Nr 
VII/154/15  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 27.04.2015 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2015 roku

1 Wykonanie dodatkowych pomieszczeń w przyziemiu hali produkcyjno – laboratoryjnej w Podzamczu koło Chęcin (00079 ) RCNT 150 15095 115 000,00 

2 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 749 na odcinku Rogów – Młynek Nieświński (wykonanie chodnika wraz z nawierzchnią) (00057 ) ŚZDW 600 60013 0,00 

3 Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 751 odcinek Nowa Słupia - Ostrowiec Świętokrzyski w m. Mychów Kolonia od km 45+256,18 do km 
46+005,81 strona lewa (00058 ) ŚZDW 600 60013 -70 000,00 

4 Przebudowa drogi woj. nr 771 w m. Wiślica wraz ze zmianą przebiegu przez Plac Solny (00059 ) ŚZDW 600 60013 -361 242,00 

5 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 744 Radom-Wierzbica-Starachowice na terenie gminy Mirzec - III etap od km 24+800 do km 26+650 (00060 ) ŚZDW 600 60013 670 000,00 

6 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 Starachowice - Stopnica odcinek Sosnówka - Nowa Słupia - etap II w km 15+020 do km 15+479 i km 15+969 do km 
17+990 (00063 ) ŚZDW 600 60013 -250 000,00 

7 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 755 na odcinku od km 7+372 do km 8+269 (00077 ) ŚZDW 600 60013 1 050 000,00 

8 Mała Pętla Świętokrzyska - aktualizacja projektu budowlanego przebudowy: DW 752 na odcinku Podgórze - Bodzentyn od km 11+377 do km 14+072, DW 751 
na odcinku Bodzentyn - Dąbrowa od km 16+419 do km 17+138 (00078 ) ŚZDW 600 60013 153 000,00 

  OGÓŁEM       1 306 758,00 

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 41



  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
na 2015 rok 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały 

Nr VII/154/15 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

L.p. § Wyszczególnienie Plan 
przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan 

po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I     PRZYCHODY  125 306 597,14  0,00  -126 365,05  125 180 232,09 
1.  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  74 686 597,14  0,00  -126 365,05  74 560 232,09 
2.  951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  3 920 000,00  0,00  0,00  3 920 000,00 
3.  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  16 700 000,00  0,00  0,00  16 700 000,00 
4.  953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym  30 000 000,00  0,00  0,00  30 000 000,00 
II     ROZCHODY  10 100 000,00  0,00  0,00  10 100 000,00 
1.  993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów  10 100 000,00  0,00  0,00  10 100 000,00 

Id: 47C1EEA4-CD00-4E49-BE61-1FF40A6B5F8D. Podpisany Strona 42




